２０２２年９月吉日

お取引先各位

株式会社主婦の友社

メディア営業部

月刊GISELe合併号対応のご連絡

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の「GISELe」は２０２２年１月号（１１月２８日発売）を本年も合併号とす

る事といたしました。

掲載がない月に関しましては、GISELeWEB強化月間とし、コンテンツ拡充を図りま

す。引き続き読者に有益な情報を発信し続けること、すべてのお取引先様との関係を維持

していくことを考えてまいります。ご期待ください。

今回の対応で皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、諸事情をご理解いただき

引き続き月刊GISELeにご協力いただけますようお願い申し上げます。

敬具